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Zagłębiowskim Parku Sportowym
Gospodarka i Inwestycje, Ruda Śląska

Trasa N-S dłuższa o kolejny odcinek

 Artykuły archiwalne
Gospodarka i Inwestycje, Sosnowiec
Zamknięcie skrzyżowania przy Zagłębiowskim Parku Sportowym
Rusza kolejny etap przebudowy ulic w Zagórzu. Po Zaruskiego,
przychodzi  pora  na  budowę  nowego  ronda  w  rejonie  Bora-
Komorowskiego. Właśnie kończą się prace na ulicy Zaruskiego
od ronda Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy do skrzyżowania
z ulicą Bora-Komorowskiego. Od kilku dni przejazd odbywa się
tam  niemal  bez  przeszkód,  choć  trwają  jeszcze  prace  poza
jezdnią. Przebudowa dotyczyła niemal…

9 lutego 2024 2 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Katowice jednym z najlepszych miast do studiowania. Nowy numer
„W Metropolii. Biznes”
Różnica  w  punktacji  pomiędzy  najlepszymi  miastami  do
studiowania była niewielka, jednak to Katowice, stolica GZM,
okazały się bezkonkurencyjne, jeśli chodzi o koszty wynajęcia
mieszkania przez studentów w Polsce – tak wynika z raportu,
opracowanego przez polską redakcję Business Insider. O tym i
innych inwestycjach gospodarczych…

27 grudnia 2023 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Metropolia GZM z budżetem na przyszły rok
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W  2024  roku  wydatki  Metropolii  mają  wynieść  ok.  2,3  mld
zł. Najwięcej środków – ok. 1,85 mld zł zostanie przeznaczone
na  organizację  transportu  zbiorowego.  Budżet  na  2024  rok
został przyjęty przez Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii. Dochody w budżecie Metropolii GZM zaplanowano na
poziomie 2,2 mld zł. Podstawowym elementem…

20 grudnia 2023 6 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Metropolia rozstrzygnęła przetarg dla grupy zakupowej gazu
Przez dwa lata od 2024 do 2025 PGNiG Obrót detaliczny Sp. z
o.o., ma dostarczyć 592 GWh gigawatogodzin (GWh) gazu dla gmin
i samorządów wchodzących w skład grupy zakupowej utworzonej
przez Metropolię. Wartość oferty wynosi 188,3 mln zł. Przetarg
dotyczący tego rodzaju dostawy został ogłoszony…

19 października 2023 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Velostrada do Mysłowic. Dotacja dla miasta na uregulowanie
spraw gruntowych
Mysłowice  otrzymają  ponad  62  tys.  zł  wsparcia  z  budżetu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej  Metropolii  na  nabycie  prawa
użytkowania  wieczystego  działek  zarządcy  dawnych  kolei
piaskowych, przez które będzie przebiegać velostrada łącząca
to miasto z Katowicami. Uchwałę o dotacji podjęło dzisiejsze
Zgromadzenie Górnośląsko- Zagłębiowskiej Metropolii.  Dzięki
temu wsparciu Mysłowice uregulują…

18 października 2023 2 min read
Gospodarka i Inwestycje, GZM
Program  ELENA.  Jest  przetarg  na  dokumentację  modernizacji
termicznej budynków wielorodzinnych
Przetarg  dotyczy   wykonania  dokumentacji  technicznej,
projektowej,  ekonomiczno  –  finansowej  modernizacji
wielorodzinnych budynków mieszkalnych w ramach programu ELENA.
Realizacja  projektu  jest  szansą  na  poprawę  efektywności
energetycznej i estetyki komunalnych budynków wielorodzinnych
na  terenie  GZM.  Realizacja  projektu  ma  się  przyczynić  do
poprawy efektywności energetycznej i estetyki komunalnych…
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18 października 2023 1 min read
Gospodarka i Inwestycje, Ruda Śląska
Trasa N-S dłuższa o kolejny odcinek
Coraz  bliżej  połączenia  Drogowej  Trasy  Średnicowej  z
autostradą  A4  w  Rudzie  Śląskiej!  Dziś  uroczyście  otwarty
został kolejny odcinek trasy N-S, prowadzący od ul. Kokota do
ul.  Bielszowickiej.  Większość  kosztów  budowy  została
sfinansowana ze środków Unii Europejskiej. Do wykonania został
już tylko odcinek do łącznika z…

29 września 2023 3 min read
Gospodarka i Inwestycje, Katowice
Szkoła Podstawowa nr 65 w Brynowie przeszła kapitalny remont
Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 65 im. Gustawa Morcinka w
Katowicach  nowy  rok  szkolny  rozpoczęli  w  wyremontowanych
murach.  Budynek  szkoły  przeszedł  bowiem  gruntowną
termomodernizację. Wartość inwestycji, która jest na etapie
odbiorów  i  prac  porządkowych,  wynosi  ponad  12  mln  zł.
– Edukacja to jeden z kluczowych elementów funkcjonowania…

29 września 2023 4 min read
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